Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Munici pality

- Kryetari i Komunés
O Nr. J o S/

Dt.30.11.2023

Dragash

NE baz 1€ kérkeses se OKZP-zyra per minoritete me nr, 03-400-1880 te 1,
30.11.2023,pér inicimin e aktiviteteve (2 prokurimit, nenit 13 ¢ 58 1¢ Ligjit pér Vetéqgeverisje
Lokale Nr.03/[.-40 (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 (@ Statutit &
Komunés s¢ Dragashit nr.06-103/1 i du.| 1.09.2008, kryctari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE. SHPALL tenderin:™ Transportimi 1 druve
nga Dragashi deri ne fshatrat-spas listes per familjet ne nevoje” (procedure
minimate) .

Vlera e parashikuar - 980.00 €

PEr implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashkepunim
me Drejloring pérkatése.

2. Vendimi hyn né fuqi nga data ¢ nénshkrimit,
Shiojeé: kérkesa,

Vendimi u dérgohet:

~Zyrés ¢ Prokurimiz 1¢ Komunés,
-Drejtorisé pérkaiése,
-ZNres se kryetarit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opitina Draga3/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés

02Nr.02 Nr. 400/01-3210£1/23
Dt. 01.12.2023 .

Duke u bazuar ng thirrjen publike p&r subvencionimin e fermeréve me nr. & protokollit
09Nr.320/01-27619/23 t& dt. 09.10.2023, raportin pé&rfundimtar t& komisionit pér vlerésimin e
kérkesave me nr. & protokollit 02 Nr. 400/01-32104/23 dt. 27.1 12023, neni 13 dhe 58 t& Ligjit
pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr, 28/ 2008}, Rreguliores pér
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat pér ndarjen e Subvencioneve Komunale 01.Nr.060/01-3 1587/1
1€ datés 24.12.2019, nenit 57 & Statulit t& komunés s& Dragashit Nr. 06-103/1 i dates | £.09.2008,
nenit 57 t& Statutit t& komunés s& Dragashit Nr, 06-103/1 | datés | 1.09.2008, Kryetari i Komunés
merr kétg: B

VENDIM

V. T& béhet pagesa e fermeréve sipas [istés perfundimtare nga komisioni vlerésues me
nr. protokolti, 02Nr.400/0(-32104/23 e dt, 27.11.2023.

V1. Pjesé pérbérése e kéti] vendimi éshté lista e perfituesve sipas tabelés e cila &shts
shtojcé e kétij vendimi.

VH.  Té& publikohet lista e pérfituesve pas kryerjes sé& pagesave (listés t& i fshihen t& dh&nat
personale & fermeréve si numri i personal, Hogaria bankare etj.).

VIIL.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
4. Drejtorisé pér buxhet dhe financa,
3. Drejtorisé BPITZHR,
0. Arkivit.
NI ,",;;“j'\
”f'\.fs-‘{!t‘!i ::f\rg{é}%tari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO ~ REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit - Opétina Dragad - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés - Dragash
02 Nr. s &0/eld -BEA34722
Dt.01.32.2023

Né baz¢ (€ kérkesés t& datés 01.12,2023 dhe faturés nr4/23 me numér té protokollit (05 nr.2034/23 ¢
dt.29.11.2023. pér pagesén ¢ drckés zyrtare pér delegacionin Turk, nenit 13 e 38 8 Ligjit pér Vetéqeverisie
Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyrtare ¢ republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 & Statulil & Komunés <&
Dragashit nr.06-103/1 1 datés 11.09.2008, Kryctari i Komunégs s¢ Dragashit, bie kig:

VENDIM

I. TELEJOHEN mjctet n€ shumé prej 431.90 Euro pér SH.P.K. “La Ruota” - Dragash.
& emér té drekés zyrtare, né xhiro-llogaring nr.1301001002678174 - BPB.

Il Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Komunés.

HI. Mjetet & lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra e shérbime (& zyrés 58 Kryetario
Komunés.

IV, Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkeimit nea krvetar; 1 Komunés.
3 gaRry

Shitojeé: kérkesa dhe futira me lMogaring bankare.

Vendimi u dérgohet ;

- Drefrorisé pér Financa, Ekonomi e Zheilling t¢ Komunds,

- Palés dhe
- Avkiviz,




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosovoe/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Draga§/Dragas Municipality

Kryetm;i i Komunés o f
02 Nv.£OL)70 - BL/57 /08
Dt. 01.12.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 18 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008),neni 57 16 Statutit t& komunés s& Dragashit Nr. 06-103/1
i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM
i
LEJOHET Furnizimi me derivate (naft€) pér veturén — borépastruesen e f.sh. Radeshé me nr
t¢ targave 04 — 498 IF tipi Toyota Hilux D4D e cila do & mirémbaj rrugét e f.sh Radeshs
pér periudhén Dhjetor 2023 deri né Mars 2024, sipas kushteve atmosferike mund té i
vazhdohet deri sa 1€ keté nevojé pér hapjen e rrugéve nga bora.

]
Furnizimin me nafté ka t& drejté ta béjé z. Meral Ajvazi me nr. personal 1232802070 sipas
nevojés né vieré maksimale prej 100! (njégind litér) né muaj duke u pajisur me Bonin pér
derivate gé Iéshohet nga Drejtoria e Administratés dhe ky furnizim do té béhet pér
intervalin kohor prej 5 {pes&) muajsh, varésisht nga té reshurat atmosferike.

mn
Obligohet "QENDRA PETROL” ni Dragash qé ta furnizojé me nafté z. Meral Ajvazi vetém
sipas bonave t& l&shuar nga Drejtoria e Administratés.

v
Vendimi hyn né fugi nga momenti i nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe vlené deri ng
pélundimin ¢ sezonés dimérore perkatésisht deri né njé vendim tjetér.

'gy\etarl i Komunés

o0 DriBextiet Xheladihi .
¢ Vendimi u dérgohet: e AT -
: Soens e . s G [T T :
- Drejtorisé s&¢ Administratés, T A (w\ N
S i —\xr

- Qendra Petroll- f.sh, Plave, o
- Z.Meral Ajvazi,
- Arkivés,




Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Draga$/Dragas Maunicipality

Kryetari i Komuniés

Ja240
02Nr.400-01-3246=23

Dt. 04.12.2023

VENDIM

I. FORMOHET komisionj pér hapjen dhe vierésimin e aplikacioneve sipas thirrjes publike pér
propozime pér bashkéfinancim na Drejtoriné pér Shéndetéasi dhe Mirégenie Sociale, né
pérbérje prej:

1. Burim Qafleshj - Kryetar (zyrtar komunaij,

2, Fitim Spahiu - anétar {(zyrtar komunal),

3. Sirhan Bajrami — anétar (zyrtar komunal),

4. Sefket Ismaili, - anétar (QJQ Zaeno za Brod),

3. Rilind Tahiri — anétar {zyrtar kom unal),

Il. Detyré e komisionit éshté g€ té béjé hapjen dhe vilerésimin e aplikacioneve sipas thirrjes
publike 04Nr.400/01—29063/23 té dt. 20.10.2023,

Il Pér zbatimin e kétij vendimi pérkujdeset D -ejtoria pér Shéndetésj dhe Mirégenie Sociale.

IV. Vendimi hyn na fugi n&é momentin e nénshkrimit nga kryetari i Komunas.

Vendimi u dérgohet:
- Anétaréve té komisionit,
- Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale dhe
- Arkivit,
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opitina Draga$ / Dragas Munici pality

- Kryetari i Komunés
D1.05.12.2023.
Dragash

N€ bazé t€ nenit 13 ¢ 58 t& Ligjil pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1€ Statutit tié
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunis, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve »086eKubézimi i rrugéve dhe
ndértimi i kanalizimit né rrugen Jarilice né fshatin Zlipotok me numér identifikues: 621-23-9171.5-2-1,
dhe nr, te mbrendshem 621-2023-086-521. né pérbérje:

1. Dreni Myrtezani
2. Yetim Hasani
3. Husamedin Haruni

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés n¢
bashképunim me Drcjtoring pérkatése & Komunés.

[

Detyré ¢ anétareve (& Komisionit &shié hartimi i Raportit lidhur mé k& dhe mjoftimi i
organeve € lariécekuara.

3. Vendinu hyn o€ fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anélareve (€ komisionit ..,
~Z.yrés pér Prokurim & Komunés,
~Drejtorisé pérkatése , dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunis

A . /,
L0 Bexhet Xhelading -~




Republika e Kosoviis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.05.12.2023.
Dragash

N¢ bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér v etéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit t&
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kité:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve «LOT1-Rregullimi i rrjetit té ujsjellsit
dhe kaptazhave te ujsjellsit kryesor vendi Plajnik-Buge né fshatin Buge me numér identifikues: §21.-
23-10612-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-116-521. né pérbérje:

1. Dreni Myrtezani
2. Vetim Hasani
3. Husamedin Haruni

1. P¢rimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ni
bashképunim me Drejtoring pérkatése 1€ Komunés.

2. Delyré e anétareve & Komisionit &shté hartini i Raportic lidhur mé k&g dhe njoftimi i
organeve 1€ lartécckuara,
3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anétarcve t€ komisionit ..,
~Lyrés pér Prokurim & Komunés,
-Drejlorisé pérkatése | dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés

Bexher Xheladini (‘*




Republika ¢ Kosoviés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opétina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
D1.05.£2.2623.
Dragash

N@ bazé té nenit 13 e 58 to Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 ¢ Statuotit (&
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve Lot 2-Ndertimi | murit mbrojtes rruga
Radeshe ne fshatin Leshtan me numér identifikues: 621-23-10612-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-
2023-116-521.. né pérbérje:

1. Dreni Myrtezani

2. Yetim Hasani
3. Husamedin Haruni

I Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim o Komungs né
bashk&punim me Drejloring pérkatése ¢ Komunés.

2. Detyré ¢ anétareve & Komisionit &shié hartimi i Raportit lidhur mé ké@ dhe ajoftimi |
organeve (€ lartéeekuara,

3. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve & komisionit ..,
-Zyré€s pér Prokurim 18 Komunds,
-Drejtorisé pérkatése . dhe
~Arkivit

Kryetari i Komunis

Bexl ef,,_Xheladfhi
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Republiks e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op$tina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Nr,

DL.05,12.2023
Dragash

Né baezié té nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutif (&
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie ki(e:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te mallit ne kontraten *135«Furnizimi me material
higjienik - Dragash me numér identifikues: 621-23-12272-1-3-6, dhe nr, te mhrendshem 621-2023-135-
136. -né pérbérje:

1.Kerim Latifi
2.Veton Qafleshi
3.Behar Selmani

I Per implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejioring pérkatése t8 Komunis.

2

Detyr€ e anétareve 18 Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve (& lartéeekuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve 1& komisionit .. .,
-Zyrés pér Prokurim 1& Komunés,
-Drejtorisé pérkatése , dhe
-ArKivit te kryetarit

Kryetari i Komundés

2307

TS

l2>



Republikz e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op§tina Dragas / Dragas Municipality

- Krvetari i Komunés
DE05.12.2023.
Dragash

N€ bazé t€ nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetiqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (6 Statufit &
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kité:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve «120sMirémbajta e shkollés —
Suvatimi dhe molerimi né pérdhesén e shkollés "Zenuni” ne fshatin Brod me numér identifikues:
621-23-11227-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-120-521.né pérbérje:

L. Flurim Krasniqi
2. Ylii Qafleshi
3. Xhylbehar Taipi

. Pé&rimplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bushk&punim me Drejtoring pérkatése 8 Komunds.

o

Detyré e anétareve & Komisionit éshté hartimi | Raportit lidhur mé kétg dhe njoftimi i
organeve té lartécekuara.

=)

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi v dérgohet:
-Anétareve té komisionit ..,
-Zyrés pér Prokurim & Komunés,
-Drejlorisé pérkatése | dhe
~Arkivit

Kryetari i Komunés

- Bexhet Xheladini
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragai / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés .
Nr. lige Jid - 30428/ 3
DLO5.12.2023

Diragash

Kryetari T Komunes.ng bazé ¢ nenil 13 € Tagjit Nr. 03/L-40 pér Vetdgeverisje Lokale (Gazeta zyrare ¢
Repubtihis ¢ Kosovis nr, 28/2008), si dhe ne pajlim me nenin 81 te Ligjit NrOS/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rreguliave dhe Udliezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr. ADLL nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri @ kontrates dhe mbikgyresi ne reafizimin ¢ # 130eFurnizimi me 16 copé aparate
fotokopjuese per shkolla - K.K. Dragash me numer identifikues: 621-23-11893-1-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-130-121.

Faton Nafezi -caktohet menagjer [ kontrates,

ZLeni Krasnigi-Mbikqgyres | drejieperdrejt T menagieric te kontrates

Menaxheri I kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Konirates,duke perdorur
formutarin standard te miratuar nga KRPP, 1 cili duhet te nenshkruhet nga ana e te dy paleve
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit ie Kontrates s¢ OP) para inicinsit te zbhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta perejelie ek

departamenti T prokurimit.

1. Menagjeri I kontrates o menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyiljen ¢ kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e peashkrimit

Kryetari I Komunes:

' .13!.‘/),@1-:31 Xhelading . -

Yendimi u dérgohet:menagjerit te projekiit,
Mbikgyrestt te kemtrates,
Zyres se Prokurimit,
Dreptorit ke Brejlorse perkatese,
Arkivit te Komunestkryvetarit),




Republika ¢ Kosovis SR
Republika Kosova / Republic of Kosovo '
Komuna e Dragashit / Op§tina Draga$ / Dragas Munici pality

- Kryetari i Komunis
D.05.12.2023,
Dragash

NE€ bazg t€ nenit 13 e 58 té Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit t&
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve «089«Kubezimi i rrugeve ndértimi i
mureve mbrojtes rruga Feta Qusaj dhe Rruga e Love dhe rrethimi vendit ku grumbullohen mbeturinat
né fshatin Plfajnik — K.K. Dragash me numér identifikues: 621-23-9314-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem
£21-2023-089-521.. né pérbérje:

1. Salahat Hasani
2, Vetim Hasami
3. Husamedin Haruni

[, PErimplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komungs né
bashképunim me Drejloring pérkatése 16 Komunés,

1

Detyré e anétareve 18 Komisionit &shis hartimi i Raportit lidhur mé k&t& dhe njoftimi i
organeve € larl@eekuara.

3. Vendimi hyn o€ fuqi nga data ¢ nénshhrimit

Yendimi u dérgohet:

-Anétareve 1€ komisionit ...,

-Zyres ptr Prokurim (& Komunds,

-Drejtorisé pérkatése . dhe

-Arkivit R,
o ﬂKryctari i Kgmun'és

vhet Xhe 'din/




Republika e Kosoves : oht
Republika Kosova / Repubiic of Kosovo S
Komuna e Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality” -

- Kryetari i Komungs
Dt.05.12.2023.
Dragash

N€ bazé té nenit 13 ¢ 58 ts Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit i¢
Komanés g¢ Dragashit , kryetari i Komunés, hie keti:

VENDIM

THEMELOHET Komisionj pér Pranim teknik te Puneve #126«Furnizimi me material dhe
instalimi i ndrigimit ne stadionin e fshatit Gliobogicé dhe Bellobrad me numeér identifikues: 621-23-
11710-1-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-126-136. ne pérbérje:

I. Sabahat Hasani
2. Flurimi Krasniqi
3. Xhylbehar Taipi

. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ng
bushképunim me Drejtoring pérkatise 1 Komunés.

2. Detyr& ¢ anétareve @ Komisionit éshié hartimi j Raportit lidhur mé ke dhe njoftimi
organeve € lartécekuara.

3. Vendimi hyn né fugi n ga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve (& komisionit
-ZYrEs pér Prokurim (& Komungs,
-Drejtorisé pérkatése . dhe
~Arkivit

Kryetari i Komunis




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunds
Dt.06.12.2023,
Dragash

Né bazé té nenit 13 e 38 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit t6
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve «LOT1-Ndértimi i rezervuarit té ujit
né fshatin Radesh {FAZA-2) me numér identifikues: 621-23-10295-3-2-1,dhe nr, te fmbrendshem 621-
2023-110-521. né pérbérje:

1. Dreni Myrtezani
2. Vetim Hasani
3. Husamedin Haruni

L. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra per Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése &€ Kamunés,

!J

Detyré ¢ anétareve 18 Komisionit éshté hartimi i Raportit tidhur ma kété dhe njoftimi i
organcve & lariécekuara,

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anélareve (€ komisionit ...
-Zyrés pér Prokurim t¢ Komunés,
-Drejtorisé pérkaése . dhe
~Arkivil

!(ry?zriu; Komunés

bxhet :{’hekrd Jir-\‘“j;:’

o
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Republika e Kosovis R
Republika Kosova / Republic of Kosove -

Komuna e Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Municipality

Tl

- Kryetari i Komunis
D1.06.12.2023.
Dragash

Né bazé t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t¢ Statutit (¢
Komunis sé Dragashit , kryetari | Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve oLOT2-Nd&rtimi i ujsjellsit né fshatin
Leshtan (FAZA-2) me numér identifikues: 621-23-10295-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-110-
521. né pérbérje:

L. Dreni Myrtezani
2. Yetitn Hasani
3. Husamedin Haruni

E. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ni
bashképunim me Drejtoring pérkat€se 1€ Komunés,

FR]

Detyré e anétarcve ¢ Komisiont Sshie hartimi i Raportit idhur mé kité dhe njoftimi {
organeve (¢ lariécekuara.

3. Vendimi ltyn né fuq; nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-An€tareve & komisionit ...
~Zyrés pér Prokurim té Komunés,
-Drejlorisé pérkatése | dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés

e

Bexhet Xhez’a({ini [




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Draga3 / Dragas Municipality

C/g - Keyetidri § Komunés

v g - f”)é'g,p,

. . /’ P94 9 7
D1.06.12.2023 Feo
Dragash

F

Né€ bazg té nenit 13 ¢ 58 tié Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 ¢ Statutit t&
Komunés s& Dragashit , krvetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te furnizimit ne projektin - e 126sFurnizimi me
material dhe instalimi i ndricimit ne stadionin e fshatit Gllobogicé dhe Bellabrad me numeér
identifikues: 621-23-11710-1-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-126-136.-né pérbérje:

L¥Flurim Krasniqi
2.Sabahat Hasani
3. Xhylbehar Taipi

. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunis né
bashképunim me Drejtoring pérkatdse (¢ Komunés.

| £

Detyre ¢ andtareve (& Komisionit 8shié hartimi i Raportit lidhur mg k8¢ dhe njoftimi i
organcve t€ lartécekuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:
~Anétareve (8 komisionii ...,
-Zyrés pér Prokurim 18 Komunés.

-Drejlorisé pérkatése | dhe
~Arkivit te kryetarit
Kryetari i Komunés

. s - %
,lf_e.rh ¢t Xh cladV
[‘ . ‘L . . .%\ [/ ! £

s \

S




Republika e Kosoves
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Romuna ¢ Dragashit / OpStina Draga$ / Dragas Musicipality

’

0 Kt'yéri i Konmni.‘g
i N fé?%f - ;712 ’;é‘ ‘J ’
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3
3

1

Dt.06.12.2023 e
Dragash

Kryetari I Komunes.né bazg (& nenit 13 ¢ Ligjit Nv. 03/1-40 pér Vetgqeverisje Lokule (Gazeta ZyTlure ¢
Republikés sé Kosovés nr. 28/2008). st dhe ne pajtim me neain 81 1¢ Ligjit Nr.04/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave die Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, AOT, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i hontrates dhe mbikqyresi ne realizimin ¢ #130eFurnizimi me 16 copé aparate
fotokopjuese per shkolla - K.K. Dragash me numér identifikues: 621-23-11893-1.2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-130-121.

Burim Qafleshi ~cakiohet menagjer | kontrates,
Zeni Krasnigi-Mbikqyres 1 drejieperdreu 1 menaggerit te kontrates

Menaxheri | kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, I cili duhet te nenshkrubet nga ana e te dy palevet
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta perejelle tek
departamenti I prokarimit.

L. Menagjeri T kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuarn-
kentraktuara, respektivisht deri ne permbyiljen e kontrates.

2. Ky vendim byn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari I Komunes:

. /Bu\ikl {th\ludini ”

i

Vendimi u dérgohet:menagierit 1 projekiit,
Mbikgyresit te kontrales,
Zyres se Prokurimit.
Drejtomat 1e Direjlorise perkatese.
Arkivit te Komunestkryetarin),




Republika ¢ Kosoves
Republika Kasgva / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Kmnu,g:tjs a
Nr.. /cof - 32565/73
DL07.12.2023 '

Dragash

Kryeturi I Komunes,o8 buz# 6 nenit 13 @ Ligiit Nr. 03140 pir Vetgeverisje Lokale (Gazety AYTHATE ¢
Republikés st Kosoves nr, 28/2008), si dbe ne pajtim me nenin §1 10 Ligjit Ne.04/L-042 per Prokurim Pubiik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregutlave dhe Udhezucst Operativ per Prokurim Publik/Ny, AL nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizinin e kantrates *147+Mirémbajta e objektit -
INSTALIMI | KABLLIT PER GJENERATOR DHE VENDOSIA E VAZOVE NGA BETON! -KOMUNA E
BRAGASHIT me numér identifikues: 621-23-13019-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-147-236.

YHi Quafleshi -cukiohet menagior I kontrates,
Velim Ramaduani-Mbikgyres Ldeejteperdrejt 1 menagierit e Kontraes

Menaxheri I kontrates,obligohet qe te hartoje aje plan te menaxhimit to Kontrates,duke perdorur
formularin stundard te mirajuar nga KRPP, I cili duhet te nenshkruhet nga ana e te dy palever
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit to Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxitmin e kontrates do ta percjelle tek
departamenti I prokurimit,

1. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon Kontraten deri ne pranimin e plote te puteve te kerkuara-
Kontrakiuara, respektivisht deri ne permbylijen e kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimig

- C U Kryetari T Komuness
i ST s Beahet Xhelading, P

Lo .' ........................ “.’_.‘.‘:(_’,\
Vendimi u dérgohet:menagj )

crit 1 projekiil,
Mbikgyresit 1 kontraes,
Zyres se Prokurimit,
Drejrorit e Drejtorise perkatese,
Arkivit 1o Komunesikryelarit).




Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opétina Draga$/Dragas Municipality

Kryetarj i Komunés .
02 Nr. 41/t~ 32430
Dt. 07.12.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 @ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e
Republikés s Kosovés Nr.28/2008),neni 57 t& Statutit t& komunss s€ Dragashit Nr. 06-103/1
i datés 11.09.2008, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
I
LEJOHET Furnizimi me derivate (naft€) pér traktorin — borépastruesen e f.sh. Orcusa me nr
t€ targave (4 - 311 FA Traktor IMT 539 e rila do té i hap — pastroj rruggt nga bora, nga
rruga regjionale Dragash — Restelic deri ng ¢ f.sh Oréuga dhe brenda f.sh. Oréufa, pér
periudhén Dhjetor 2023 deri né Mars 2024, sipas kushteve atmosferike mund t& i vazhdohet
dert sa t€ keté nevojé pér hapjen e rrugéve nga bora.

|
Furnizimin me nafté ka té drejté ta béjé z. Bajram Jahija me nr. personal 1007800513 sipas
nevojés né vleré maksimale prej 2001 {dyqind litér) né muaj duke u pajisur me Bonin pér
derivate gé léshohet nga Drejtoria e Administratés dhe ky furnizim do t& béhet pér
intervalin kohor prej 5 (pess) muajsh, varés.sht nga té reshurat atmosferike.

1]
Obligohet “QENDRA PETROL” né Dragash q& ta furnizojé me nafts z. Bajram Jahija vetém
sipas bonave & [éshuar nga Drejtoria e Administratés.

w
Vendimi hyn né fugi nga moment i nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe vleng der né
péfundimin e sezonés dimérore pérkatésisht deri n& njé vendim tictér,

.

* Vendimi u dérgohet:
- Drejtorisé sé Administratés,

- Qendra Petroll- f.sh. Plavé,
-z Bajram jahija ,
- Arkivés,




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.11.12.2023.
Dragash

N€ bazé té nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vv etéqeverisje Lokale, si dhe nenil 57 1@ Statutit té
Komunés sé Dragashit » kKryetari i Komunis, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve Ndsrtimi i parkut té lojrave pér femi
né fshatin Beliohrad {projekt dy viegar} me numér identifikues: 621-22-11501-
5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-147-521.né pérbérje:

L. Ylli Qafleshi
2. Usamedin Haruni
3. Velim Hasani

L. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashk&punim me Drejloring pérkatése & Komunés,

[

Detyré ¢ andtareve & Komisionit sshia hartimi i Raportit lidhur mé k&t@ dhe njoftimi i
organeve & lartécekuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet: ‘
-Anélareve & komisionit
-Zyrés pér Prokurim 8 Komunés,
-Drejtorisé pérkatése , dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunis

o
Bexiiet X)wr’adini




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas My

- Kryetari i Komunés

Dt.08.12.2023. s 55
Dragash /0 Wf 2
wThrmrint

N& bazi (€ nenit 13 e 58 (& Ligjit per Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit t&
Komundis sé Dragashit , keyetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve «085+Kubszimi irrugeve,ndertimi i
murit mhbrojtes té varrezat dhe ndertimi i rrethojes t& parku né fshsatin Brod {RITENDERIM) me numér
identifikues: 621-23-10500-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-85-521_ né pél'b'ér_ie:

1. Dreni Myrtezani
2. Vetim Hasani
3. Husamedin Haruni

E. Per implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatise 1€ Komunés.

!‘J

Detyr€ ¢ anédtareve ¢ Komisionit gshs hartimi i Raportit lidhur mé k&g dhe njoftimi i
argancve &€ lartécekuara,

3. Vendimi hyn né lugi nga data ¢ nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:
-Anétareve & komisionit ...
-Z.yres pér Prokurim (& Komunés,
-Drejtorisé pérkaise | dhe
-Arkivil




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosove

Komuna e Dragashit / Opstina Dragag / Dragas M"““Mﬁf{ﬁiﬁ%{& E KOBD
REPUM I wmare

- Kryetari i Komunés A Bragad

Nrg ar /;/ - ‘/ e
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Dragash Dragash «4 &»

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 ¢ Statutit {&
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komungs, bic kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te mallit ne kontraten *134«Furnizimi me material
shkolior sipas specifikacionit - K.K. Dragash me numér identifikues: 621-23-11906-1-3-6, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-134-136.-né pérbérje:

LKerim Latifi
2.Behar Selmani
3. Veton Qafleshi

L. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra per Prokurim ¢ Komunés pi
bashképunim me Drejtoring pérkatése t8 Komunés,

2. Detyré ¢ andtareve 18 Komisionit Cshté hartimi § Ruportit lidhur mi kate dhe njoftimi i
organeve 1€ lart@cekuara,

3. Vendimi hyn ng fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anélareve 6 komisionit ...
-Zyrés pér Prokurim 16 Komunés,
-Drejlorisé pérkatése . dhe
-Arkivit te kryetaris

Kryetari i Komunis




Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opitina Draga¥/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02 Nr., 401/ - 30 248 /7%
Dt. 11.12.2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 Ligjit pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés
Nr.28/2008), kérkesss 02 Nr.1 12/02-8995/23 e datss 26.04.2023 sa DKA-sé né Dragash, neni 12 Udhézimit
Administrativ (MASH) nr. 15 172020, ), nenit 53 dhe 54 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.20/2016), nenit 537 dhe 59 t& Statutit t& komunés sé Dragashit Nr.
06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr kéié:

VENDIM

I
z. Durim Myrtezani nga fsh. Zaplluxhe komuna ¢ Dragashit, Caktohet U.D. drejtor i SHFE.M.U ,, 28
Neéntori®” né f.sh. Brodosané.

¢
[artépérmedruri do & jeté U.D. Drejtor { SH.F.M.U. ., 28 Néntori™ nga dt. 11.12.2023 deri sa t& zhvillohen
procedurat ¢ rekrutimit pér zgjedhjen e Drejtorit t¢ SH.F.M.U. » 28 Néntori”® né f.sh. Brodosang,

i
Me kété vendim shfuqizohet vendimi 02Ny | 12/02-9857/23 i datés 27.04.2023, i cili &shté shtojcs e ketij

vendimi.

v
P&r zbatimin e kétij Vendimi do 1& kujdeset: Drejtoria Komunale e Arsimit né Dragash.

Vv
Ky Vendim hyn né fuqi q& nga dita e nénshkrimit nga kryetari | komunés.

4 N
T nre};\z%,
it T, . . A
& oj;;\'f;{ff%;’lg etari i Komunés

P T Ly .
Iy " chet Xheladipi
D /‘ . e

*  Vendimi iu dérgohet: -
- DKA-s¢ Dragash

- z. Durim Myrtezani Sh.F.M.U. . 28 Néntori™
- Arkivés ¢ Kryetarit,

[ e
o -
—
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REPUBLIKA E KOSOVIES — REPUBLIKA KOSQVO - REPUBLIC OF KOSOvVO

Komuna e Dragashit - Opstina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetarii Komungs - D agash
02 Nr. gy ¢ %2, ~30Ff //rg ;
Dt.12.12.2023 B

NE bazé (& kérkesés me numer protokolli 05 nr.2131/23 ¢ de11.12.2023, faturss nr.87/23, pér pagesén o
drekés zyrtare me ambasadorin ¢ Bullgarisé né Kosové. nenit [3 e 38 & Ligjiy pér Vedqeverisie Lokale
Nr.O3/L-40 (Gazeta Zyriare ¢ republikés s& Kosovés nr.28/2008), nenit 57 16 Statutic ¢ Komunégs <@ Dragashit
nr.06-103/1 i datés | 1.09.2008, kryetari i Komunés s& Dragashit, bie kate:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shume prej 450,00 Euro per “MEKA” Halai Restaurant - Drag:
né emér (& drekds cyriare, n€ xhiro-logaring nr.1302001001635074 . RIB.

IL  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejioria pér Finaneq, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Komunés.

NI, Mjelet lejohen nga pozicion; buxhetor pér maliry e shérbime 1& Drejrorise s¢
Administraés se Komunés,

V. Vendimi hyn né fugi ditgn e nénshkrimit ngu Kryetari | Komunis,
Shtojeé: hivkesq dhe fatura ne UHogaring bankare.

Vendimi u déreoher -

- Drejtorive pérkatese 1o Lomunds,

- Palés dhe
- Arkivit,




0]

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Koemuna e Dragashit / Op3tina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari | Komunis

N b2, 3'2.?'7-1/
Dt.12.12.2023 23
Dragash

Kryetari | Kowunes,né bazé & nenit 13 18 Ligjit Nr. 03/L-40 pér Verdqeverisje Lokale (Garela syitare o
Republikés s¢ Kosuvis nr. 28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 o Ligjit Ne.OWL-042 por Prokurin Publik ne
Republiken ¢ Kosoves si dhe Reegullave dhe Udheruesis Operativ per Prokurim PubBk/Nr. A01. nxjerre;

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ Trassporlimil le nxenesave
©128-LOT2-RI-TRASPORT! | NXENESVE PER VITIN SHKOLLOR 2023 2024 «LOT2-Dragash-Restelicé dhe
anasjelltas { RITENDERIM) me numér identifikues: 621-23-13282-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-
2023-128-236.

Faton Nafezi -caktohet menagjer 1 kontrates,

Zeni Krasnigi-Mbikqyres 1 drejteperdreit I menagiernit w kontrates

Menaxheri I kontrates.obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, I ¢ili dubet te uenshkruhet nga ana e te dy paleve
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit te

kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te plait per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelle tek
departamenti I prekurimit,

L. Menagjeri I kontrates e menagjon kentraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuars-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylljes e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit

Kryectari I Kenumes;

1

Vendimi u dérgohet:menagjerit (¢ projektit,
Mbikgyresit te kontrates,
Zyres se Prokurimit.
Drejtorit e Drejlerise perkatese,
Arkivit te Komunestkryetario).




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosova
Kamuna e Dragashit / QOp§tina Draga$/ Dragas Municipality

10 - Kry
Uy

i f Kmsl’uniés."

Nr. 4 “ E i:""z*ﬁ(f?'lﬁ
6.12.12.2023

Pragash

Keyetari 1 Komumes, né basé ( nenit 13 16 Ligjit Nr. 03/L-40 per Velégeverisie Lokale {Gazeta zyrtare ¢
Republikés s¢ Kosovis nr. 28/2008). si dhe ne pajtim me nenin 81w Lagjit NeO4/1-042 per Prokurim Publik e
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregallave dhe Udhezucsit Operativ per Prokurim Publik/Nr, AT, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrates 1460L0OT2 - Kub&zimi i rrugeve t&
varrezat né fshatin Zapliuxhe {mahall rrenak mahalla tumgine dhe mahall te xhamija) -(FAZA — 2) me
nunwéridenﬁﬁkues:621-23-13013—5-2-1,dhern;ternbrendshenl621-2023-146~521

Yl Qafleshi -cakiohet menaggjer I komrates,
Bean Haxhiasani-Mbikqyres 1 drejteperdrejt Tmenagjerit e kontrates

Menaxheri [ kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan 1e menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard t¢ miratnar nga KRIP, 1 cili dubet te nenshkruhet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit fe
Kontrates dhe nje kopje te neashkruar te Manit per menaxhinin ¢ kontrates do ta percjeile ek
departamenti I prokurimir,

1. Menagjeri I kontrates e menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
kontrakiuara, respektivisht deri ne permbylijen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari 1 Komunes:

Yendimi u dérgohet:menagjeri ¢ projekti,
Mbikgyresit e komratgs.
Zyres se Prokurimit,
Brejlorit te Drejtorise perkalese,
ArRivir e Komunes(kryearin,




Repuhlika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo S -
Komuna e Dragashit / Opstina Draga$/ Dragas Municipality

- Kryétari i Komunés
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Pragash

Kryetari F Kamunes.ané bazi (& nenit 13 1@ Ligjit Nr. 03/1-40 pitr Vetdgeverigje Lokale (Gacewa zyriare ¢
Republikés sé Kasevis or, 2820083, si dhe ne pajlim me nenin 81 te Ligjit Nr.OW/L-042 pur Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, A01, nsjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri 1 kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrates #LOT2 - Hapja e rruges Sharra-
Saminit-Lugje-Ramanic né fshatin Shajne {(FAZA - 2) me numér identifikues: 621-23-12475-5-2-1, dhe
nr, te mbrendshem 621-2023-140-521.

Flurim Krasniqi -cakiohet rcnagjer | kontrates,
Bean Haxhiasani-Mbikgyres I drejieperdrejt [ nyenagjerit Le kontrates

Menaxheri 1 kontrates.obligohet q¢ te hartoje nje plan te menaxhinit (o Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, | ¢ili dubet te nenshkruliet ngit ana e te dy paleve
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se QP) para inicimit te zhatimit (e
kontrates dhie nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta perejelle tek
departamenti T prokurimii,

L Menagieri I kontrates ¢ menagjon kontraten derj ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkunra-
kontruktuara, respektivisht deri ne npermbyljen e kontrates,

2. Ky veadim hyn ne Puqi diten e nenshkrimit

Kryetari | Komunes:

Yendimi u dérgohet:menagieril 1 projeki,
Mbikgyresit te kontrales.
Zyres se Prokurimit,
Drcjtorit te Diejtorise perkatese,
Arkivil te Komunestkryetarit),




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opiting Dragai / Dragas Municipality

- Kryolari | Komunés

i st - g

Jz Nr. (‘: :’,',f 3)2%]@/25
Dt.12,12.2023 i
Pragash

)

Kryetari I Komunes.n bazs (@ nenit 13 @ Ligjie Nr. 03/L-40 par Vetdgeverisie Lokale (Gasota zyrtire ¢
Republikes sé Kosovis nr. 28/2008). si dhe ne pajting me nenin 81 ¢ Ligjit Ne.O4/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Rregultlave dive Udhezuesi; Operativ per Prokurim Publik/Nr, A0, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikqyresi ne reafizimin ¢ Lontrates 140e LOT4 - Ndértimi i ures ne
Qoliopek né fshatin Zym (FAZA — 2) me numér identifikues: 621-23~12475-5~2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-140-521,

Sabahat Hasani -cakiohes menagier I kontrates,
Bean Hu.\’hiasani-Mhiqures Fdrejleperdrejt Fmenagjerit te kontrates

Menaxheri | kemtrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
tormularin standard te miratuar nga KRPP, 1 cili dubiet ¢ nenshkruhet nga ana e ¢ dy paleve(
Menaxherit te Koutrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ Kontrates do (a percjelle tek
departamenti 1 prokurimit.

L. Menagjeri | kontrates e menagjon kontraten derj ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyljen ¢ kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit

Kryetari I Komunes:

Bexhet ¥helading

Vendimi dérgohet:menagjeri projekuit,
Mbikgyresit te kontrates.
Zyres se Prokurimil,
Drejtorit e Drejrorise perkatese,
Arkivit te Komunesthkryetarits,




Repuhlika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosavo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Drugas / Dragas Municipality

~n - Kry ari i I(unus:!iés"

COnNe 4 e Z O 2 Hp
DL12.1272023 71
Pragash

Kryetari I Komunes.ni bas 8 nenit [3 18 Ligit Nr. 03/L-30 pér Vetgeverisje Lokale (Guaetn Lyrlare ¢
Republikés s& Kosovis nr. 28/2008), si dhe ne pajlim me nenin 81 te Ligfit Ne.Od/L-022 per Prokurin Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.ai dhe Rregutlave dhe Udbezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne reatizimin ¢ kontrates *LOTS - Ndértimi i murit mbrojtes
dhe rregullimi i ufrave atmosferike né rrugen Rraven né fshatin Orqushé(FAZA — 2) me numér
identifikues: 621-23-12475-5.2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-140-521.

Yetim Hasani -cakiohet menagier I kontrates,
Bean Haxhiasani-Mbikgyres 1 drejeperdre | menigierit 1 kontrates

Menaxheri kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdarur
formularin standard te miratnar nga KRPP, I cili duhet te nenshkrhet nga ani ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontraies se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar {e planit per menaxhimin e kontrates do ta perejelle 1wk
departamenti 1 prokurimit,

L. Menagjeri I kontrates o menagjon konteaten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyHjen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit

Kryctari I Komunes:

i

Vendimiu dérgohet:menagjcrit 1c projekat.
Mbikqyresit te kontrates.
Zyres se Prokurimis.
Drejtonit te Deejlorise perkatese,
Arkivit e Komunestkryerari),




Republika ¢ Kosovils
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

. Kryétari Komun'é.f:} o
DL12.52.2023
Dragash

Kryetwi I Komunes.nd bazé 1€ neait 13 & Ligjit Nr. 03/L-40 pér Vetdgeverisie Lokale (Gazeta Zyrlare ¢
Republikis € Kosovls nr, 28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 10 Ligjit Nr.O4/L(42 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr. AOL, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimio ¢ kontrates 1400073 - Hapja e rruges dhe
kubezimi i rrugés né rrugen Prekoreka né fshatin Krusheva ~ I.K. Dragash (FAZA - 2) me numér
identifikues: 621-23-12475-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-140-521.

Nbytbehar Taipi -caktohel menagjer I kontrates,
Bean Haxhiasani-Mbikqyres | drejieperdieit Fmenagjerit e kontrates

Menaxheri | kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, { cili dubet te nenshkrubet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit t¢ zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelle tek
departamenti { prokurimit.

1. Menagjeri [ kontrates e menagjon kontraten deri ne pranimin e plote t¢ puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylijen e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit

Kryetari I Komunes:

do
Bexhet Xheladin )

s LS

Vendimi u dérgohet:menagjerit e projektit,
Mbikgyresit te kontrates.
Zyres se Prokurimi.
Brejtorit te Drejtonse perhinese.
Arkivit te Komunestkryetario.




Republika ¢ Kosovis
Republika Kesova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opétina DreagaS/ Dragas Municipality

a7 - Kryotarii Komundgs e
(CYANNN o g RS /z. 3
Dt.12.12.2023
Dragash

Kryctari [ Komuncs,nit baz® (& nenft 13 i Ligjit Nr. O¥/L~40 pér Verqeverisie Lokale (Gaveta 7yriare ¢
Republikis s¢ Kosoviis ne. 28/20081, si dhe ne pajtim me nenin §1 1 Ligjit NeO4/-042 per Prohurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.st dive Rregullave dhe Udhezucsit Operativ per Prokarim Publik/Nr. AOL, nxjerre:

VENDIM
Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikyyresi ne reatizimin ¢ kontrates 1409LOTE - Ndértimi i parkingut,
rrugés dhe murit mbrojtes na rrugen Ratisto né fshatin Kerstec (FAZA - 2)
Xhylbehar Taipi -cakioher menagjer 1 kontrates,
Bean Haxhinsani-Mbikgyres 1 drejleperdreit [ nwsagjerit w kontrates

Menaxheri I kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formaslarin standard te miratuar nga KRPP, 1 cili duhet te nenshkruhet nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit fe zbatimit te
koatrates dhe nje kopje te nenshkruar fe Manit pur menaxhimin ¢ kontrates do percjelle tek
departamenti I prokurimit.

1. Menagjeri | kontrates ¢ wenagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuarg-
kontraktuara. respektivisht deri ne permbyllien ¢ kontrates,

L. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrinit

Kryct:u;i..} Komunes:

!

1
A o
Bxhet/Xhelading
I

Vendimiu dérgohet:menagjeril e projektir,
Mbikgyrusit te kontrates,
Zyres se Prokurimit,
Drejtorit te Drejlorise perkatese,
ATRIVIL te Komunestkryetarit,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / QOptina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari j Komungs
07 Nr. degfe) — BE5CT/ES

DL12.122023

Dragash

Kryetari T Komunes.né bazé 8 nenit 13 @ Ligjit Nr, O3/1.-40 pér Vetéqeverisie Lokale (Gazela Zyvtare ¢
Republikts s& Kosovis nr, 28/2008). si dhe ne pajiim me nenin 81 te Ligjit Nr.Od/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dlie Rregulluve die Udhezuesit Operativ per Prakurim Publik/Nr. A0, nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontraies 1416LOT-04 - Ndertimi i murit
mbrojtes né rrugen Kostan né fshatin Dikane (FAZA - 2) me numér identifikues: 621-23-12476.5-2-1,
dhe nr, te mbrendshem 621-2023-141-521

Xbylbehar Taipi -cakiohet raenagjer [ kontrates.,
Bean Haxhiasani-Mbikqyres | drejieperdrefl T menagjerit te kontrates

Menaxheri I kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhinit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, I cili dubet te nenshkruhet nga ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dise Menagjerit tc Kontrates se OP) para inicinif te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkrusr te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelie ick
departamenti | prokarimit,

L. Menagjeri 1 kontrates e menagjon kontraten dert ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktvara, respektivisht deri ne permbyllien ¢ kontrates,

2. Ky vendim byn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

Vendimi o déraehet:menagjeri projekiil,
Mbikgyresit te komiraies.
Zyres se Prokurimil,
Drejiorit @ Drejtorise perkatese,
Arkivig o Komunestkryelarit),




&

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opétina Dragas / Dragas Mumicipality

- Krycetari i Komunés .

Nr/ges fe:! - 084 / 75
7

DM.12.12.2023

Diragash

Kryetari T Komunes.ng bazé (& nenit 13 @ Ligiit Nro 03/L-40 pir Vetlquverisie Lokale (Gaszera Z¥THG ©
Repubdikis sié Kosovis nr. 28/2008). si dhe ne pajtim me nenin 81 1o Ligjit Ne.Od/L-042 per Prokurim Publik e
Republiken e Kosoves,si dhe Rregullave dhe Udbezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, AD1. nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i konrates dhe mbikyyresi ne reabizimin ¢ kontrates 1416 LOT-03 - Ndértimi murit
mbrojtes dhe betonimi i ohorrit & shkolla né fshatin Xerxe (FAZA ~ 2} me numér identifikues: 621-23-
12476-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-141-521.

Flurim Krasniqi -caklohet menagjer [ kontrates,
Beun Haxhiasani-Mbikgyres | drejteperdrejc 1 menugjerit i kentrates

Menuxheri 1 kontrates,obligohet qe te hartoje nje plan te menaxhimit (e Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, I ¢ili duhet e nenshkruhct nga ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dbe Menagjerit 12 Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar 1o planit per menaxhinin ¢ kontrates do ta percielle tek
departamenti I prokurimit.

L Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote (e puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht derj ne permbylljen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit

7
Yendimi v dérgohetmenagjerit (¢ projekei,
Mbikqyresit te kontrates. e ~

Zyres se Prokurimil,
Drejtorit te Drejrorise perkatese,
Arkivit te Komunes(kryetarit).



Republika e Kosovés
Republika Kusova / Repubtic of Kasovo
Komuna e Dragashit / Opstina Draga3/ Dragas Muaicipality

- Kryetari | Komungs _ s

1) J
Nr. ém/ﬂz*:ﬁ’z&’é/ e
DE12.§2:.2023

Dragash

Kryetari T Komunes,né bazd @ nenit |3 (8 Ligjit Nr, Q3149 pir Vetbqeverisje Lokale (Guazeta Zyrtare ¢
Republikés s& Kosovis nr. 28/2008). si dhe ne pajiim me nenin 81 te Ligjit Ne.04L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dihe Ricgullave die Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, A0, NXjerre:

VENDIM

Caktohet menaxhert i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrates 141LOT-02 - Hapja dhe kubézimi i
rrugés nga fshati Buzez deri te Kroni i Mines- Buzez (FAZA - 2) me numér identifikues: 621-23-12476-5-
2-1 ,

Vetim Hasani -cakioher menagjer | kontrales,

Bean Haxhiasani-Mbikqyres | drejleperdrejt 1 menagjerit te kontrates

Menaxheri | kontrates,obligohet ge te hartaje nje plan te menaxhimnit {e Kostrates,duke perdorur
formularin standard (e miratugr nga KRPP, I eili dubet te nenshkrubict nga ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit te
kentrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelie tek
departamenti | prokurimit.

L Menagjeri 1 kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve (e kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylijen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit

Yendimi u dérgohet:menagjerit 1c projekti,
Mbikgyresit te kontrates,
Zyres se Prokurinil,
Drejtorit te Drejiorise perkatese,
Arkivit 1c Komunes(kryetarit.




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Qpitina Draga$ / Dragas Municipality

- Krycetari } Komwngg .
O Nr. S /2= BERTFES 2
DL12.12,2023 /

Dragash

Krystari | Komunes.nit bazé tif nenit 13 © Ligjit N 03/L-40 pir YelGgeverisic Lokale 1Garzeen zyrlare ¢
Republikiis s¢€ Kosovis nr. 28/2008). si dhe ne pajtim me penin 81 te Ligjit NeO3/L-042 per Prokurim Publik pe
Republiken ¢ Kosoves i dhe Rregutlave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Publik/Ne, ADT, nxjesre:

VENDIM

Caktohet menuxheri 1 kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrates 141 oLOT-06 - Ndértimi i murit
mbrojtes né vendin ndérveksan-Begiraj né fshatin Bresana (FAZA - 2} me numér identifikues: 621-23-
12476-5-2-1, dhe nr, te mbrendshermn 621-2023-141-521.

Sabahat Hasani -cakiohet menagjer I kontrates.
Bean Haxbiasani-Mbikgyres | drejteperdreit [ menagjerit e konlzates

Menaxheri 1 kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Rontrates,duke perdorur
formularin standard te micatuar ngi KRPP, 1 cili duhet te nenshkrubet nga ana c te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit {c Kontrates sc QP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te plarit per menaxhimin e kontrates do ta perciclle tek
departamenti I prokurimit.

1. Menagjeri [ kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne prasimin ¢ plote te puneve te kerkuura-
kontraktaara, respektivisht deri ne permbyiljen e kontrates.

2. Ky vendim hyn e fugi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari | Komunes:

Vendimi u dérgohetmenagjerit ¢ projektit,
Mbikgyresit e kontrates,
Zyres se Prokurimi,
Brejlorit te Drejlorise perkatese.
Arkivit te Komunestkryetarit),




o

Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Municipality

« Keyetari | Komunis

2 ¢
Nr. J/€! =308 9)E 5
7 !
Dt.12.12,2023
Deagash

Kryctari E Komunes.n@ bazg @ nenit 13 @ Ligjit Nr. 03/0-40 pir Vetdgeverisje Lokale (Gazets zynare o
Republikis sé Kosovés ur, 28/2008). s dhe ne pajtim mu uenin 81 te Ligjit NeOd/L-042 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Reegullave dhe Udberuesit Operativ per Prokurim Publik/Nr, AO1. nyjerre:

VENDIM
Caktohet mwnaxheri t kontrates dhe mbikgyresi ne realtzimin ¢ kontrates 1410L0T-07 - Renovimi i objektit té

shkoll&s fillore * Sezair Surroi”” né fshatin Brrut (FAZA = 2) me numér identifikues: 621-23-12476.5-2-1,
dhe nr, te mbrendshem 621-2023-141-521.

Yi Qafleshi -caktohet menagjer [ kontrates.
Zeni Krasniqi-Mbikgyres | drefleperdieit T menagierit e kontrates

Menaxheri [ kontrates,obligohet qe te bartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratugy nga KRPP, [ cili duhet te nenshkruhet nga ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit t¢
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelie tek
departamenti I prokurimit.

I. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin ¢ plote te puneve te kerkuara-
kontrakiuary, respektivisht deri ne permbytljen e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ nenshkrimit

PEPVB &
O U
RN

Vendini u dérgohet:menagjerit i projektis,
Mbikgyresit te kontrates.
Zyres se Prokurimit,
Dreporit te Drejlorise perkatese,
Arkivil te Komunestkryetaio,




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opstina Draga3 / Dragas Municipality

- Kryetari i Komun#s
O8N, 68/ - 3067C 17

DL13.12.2023

Dragash

Né buzé té nenit 13 e 58 (¢ Ligjit per Ve tqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit (¢
Komunés sé Dragashit , keyetari i Komunés, bie kiti:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te mallit ne kontraten “Furnizimi me Goma per Auto
Lot Z-, me nr, te prokurimit UA/2016-23-6106-1-1-1, dhe nr, te kontrates UA-2016-23-6106-1-1-
1./C392 -né pérbérje:

1.Kerim Latifi
2.Bexhet Krasnigi
3.Rexhep Bojaxhiu

1. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése 1@ Komunés,

i

Detyré e anétareve (& Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé ké@ dhe njoftimi i
organeve té lartéeckuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anélareve (& komisionit ...
-Zyrés pér Prokurim 18 Komunés,
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivit te kryetarit




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo R
Komuna e Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Nkmi%ﬁ‘ﬁ&guw AEK Qg

SEUBLUCA- KGR RYA
Komunae Dragashit
- Kryetari i Komunés Opstinag Dragag
Dt.13.12.2023, U Ne Gricfr - 20005 7
Dragash ol ap e s
Dragash - Dragas

N€ bazé 1€ nenit 13 e 58 t¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t¢ Statutit té
Komunis sé Dragashit , kryetari i Komunés, hie kétg:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve *127+Mirémbajta e objekteve -
Ngjyrosja e mureve ne shtepine e kultures ne fshatin Bresane dhe Ngjyrosja e mureve ne Biblioteken
ne fshatin Bellobrad me numar identifikues: 621~23-11711-2~3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-
127-236..n¢ pérbérje:

i.Dreni Myrtezani
2.Husamedin Haruni
3. Sabalat Hasani

L. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pét Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Dicjtoring perkatése 18 Komunés,

!J

Detyré e anérareve t6& Komisionit sshe Battimi i Raportit lidhur mé kitg dhe njoftimi i
organeve 1€ lartéeekuara,

1l

Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve t& komisionit ..,
-Lyrés pér Prokurim 1 Komunés,
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / QOpStina Draga§ / Dyagas I\«Iumup:ﬁiﬁ?“ﬁﬁh%{& = Kfﬁgﬁ\iﬁg

REPUBLIKA KOSOVA
Homuna e Uragashit
- Kryetari i Komunés : Dpsiina Dragas
D1.13.12.2023, of gf/#w/( 1 30T A
Dragash WY

Dragash - Dragas

N¢ bazé t8 nenit 13 e 58 1é Ligjit pér Yetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit (8
Komunés s€ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve «147+Mirémbajta e objektit -
INSTALIMI | KABLLIT PER GJENERATOR DHE VENDOSIA E VAZOVE NGA BETONI -KOMUNA E
DRAGASHIT me numér identifikues: 621-23-13019-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-147-236.né
pérbérje:

L.Dreni Myrtezani
2.Husamedin Haruni
3.Sabahat Hasani

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése 1€ Komunés.

2. Delyré e anélareve € Komisionit 8shté hartimi i Raportit lidhur mé k&(é dhe njoftimi i
organeve t& lanécekuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi v dérgohet:
-Anétareve 1€ komisionit ...,
-Zyrés pér Prokurim 1€ Komunés,
-Drejtorisé pérkatése |, dhe
-Arkivit

ryetari i Komunés

3@5;(3

1}1/- ) Yheladm:/ !

L
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opétina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
D4.14.12.2023,
Dragash

N& bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit 16
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve =102eNdértimi | murit mbrojtes dhe
rregullimi i ujrave atmosferike né rrugen Rraven né fshatin Orqushé - ICK. Dragash me numér
identifikues: 621-23-3920-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-102-521.. né pérbérje:

1. Dreni Myrtezani
2. Y1l Qafleshi
3. Usamedin Haruni

. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t& Komunds.

=]

Detyré ¢ andtareve 6 Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur mé ké& dhe njoltimi i
organeve (€ fartécekuira,

3. Vendimi hyn n€ fugi nga dita ¢ nénshkrimit

Yendimi u déreohet:

-Anétareve € komisionit ...,
-Zyrés pér Prokurim 8 Komunés.,
-Drejtorisé pérkatésc , dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés

Bexhet Xlwmdmr
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo —
Komuna ¢ Dragashit / Op3tina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
DL14.12.2023,
Dragash

Né bazi té nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t¢é Statutit 18
Komunés sé Dragashit , kryetari | Komunés, hie kéta:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne kontraten dhe aneks-
kontraten-Ndértimi i mbulajés sé stadiumit né fshatin Bresané-{Projekt dy vjegar) me numér
identifikues: 621-22-6507-5-2-1, dhe nr te mbrendshem 621-2022-080-521.n¢ pérbérie:

I.Sabahai Hasani
2. Vetim Hasani
3. YUi Qafleshi

L. Pér implementinun ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ni
bashkcpunim me Drejtoring pérkatése &8 Komunas,

2. Detyré ¢ anétareve (8 Komisionit 8shté hartimi | Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve & lari€cckuara.

L3

Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:

-Andtareve 1€ komisionit ...,
-£yrés pér Prokurim & Komunds,
-Drejlorise pérkatése |, dhe
~ATKIVIL




chubiika.c Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas {\"Ilmicipagt ;

- Kryetari i Komunés
DE14.12.2023,
Dragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dive nenit 57 t& Statutit ti
Komunés sé Dragashit , Kryetari i Komunés, bie kétis:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve 108+ Asfaltim i rruges Krushev-
Zlipotok - K.K. Dragash {RITENDERIM) me numér identifikues: 621-23-12180-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621.2023-108-521. né pérbérje:

1. Dreni Myrtezani
2. Vetim Hasani
3. Husamedin Haruni

. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGGHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunis pé
bushképunim me Drejloring pérkatése 1 Komungs,

= Detyré ¢ anétareve & Komisionit éshié hartimi ; Raportit lidhur mé &é(@ dhe njoftimi i
organeve (€ fartécekuary,

3. Vendimi hyn né fuqi nga data ¢ nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:
~Anétareve 1€ komisionjt ...
-Zyres pér Prokurim 18 Komungs,
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivi




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opétina Dragag / Dragas Municipality

~B - Kryﬁari i Komunés

Nr, /6"9/.% - %2 c)é/ﬂ/

; 2
DL.15.12.2023 /
Dragash

NE bazé € nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 6 Statutit (¢
Komunis s¢ Dragashi | kryetari i Komunés, bie kitg:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni PEr Pranim te mallit ne kontraten “Furnizimi me material te
ndryshem zyrtar-Niveli Lokal, me nr, te prokurimit UA/2016~23-6063-1~1-1, dhe nr, te kontrates UA-
2016-23-6063-1-1-1./C379 -né pérbérje:

L.Burim Qafleshi
2.Faton Nafezi
3.Isa Bajrami

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komungs ng
bashképunim ne Drejtaring pérkatése 6 Komunes,

fo

Detyré e anétureve (6 Komisionit éshié hartimi i Raportit lidhur mé kétg dhe njoftimi |
organeve t& luptécekuura,

J

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve (& komisionit ...
-Zyr8s pér Prokurim (& Komunés.
-Drejtorisé pirkatése | dhe
-Arkivit e kryetarit
Kryetari i Komunis

adf/:}

BeXfret Xhe




Republika ¢ Kosovas
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opdtina Dragas /D -agas Municipality

0 Ki‘,y/tari i Komunéis
e 3196,

3
Dt.15.12.2023 /3
Dragash

N€ bazé t€ nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Velégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (¢ Statutit @
Komunés sé Dragashit , Kryetari i Komun#s, hie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te furnizimit ne projektin - «133«Furnizimi me
tonere per shkolat e K.k, Dragashit me numér identifikues: 621-23-11901-1-3-6, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-133-136. -n peérbiérje:

L.Brendi Berisha
2.Behar Selmani
3.Kerim Latifi

I Périmplementimin ¢ Vendimiy OBLIGOHET Zyra Per Prokurim ¢ Komunéy it
bashképunim me Drejtoring pérkatése Komunés.

2. Detyré e undlareve (@ Komisionit &shié hartimi i Raportit lidhur mé k&@ dhe njoliimi
wrganceve 1€ lartécekuarg.
3. Vendimi hyn ne fugi nga data ¢ nénshkrimi

Yendimi u dérsohet:
-Anétareve (& komisionit
-ZYrés pér Prokurim (¢ Komunés,
-Drejlorisé pérkatése | dhe
-Arkivit te kryetarit

Kryetari i Komunés

Bexhe, /h’eladi@i”“'
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Republika e Kosovés
Republika Koesova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opitinzg Dragas / Dyragas Municipality

- Kryetari i Komunés
D1.15.12.2023.
Dragash

N€ bazé t€ nenit 13 ¢ 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit té
Komundés s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéié:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te Rehabilitimi i rrugés Xerxe-Pllajnik-Projekt dy
vjecar {Projekt me bashkefinancim nga Ministria e Infrastrukturés dhe K.X. Dragash ) me numér
identifikues: 621-22-7880-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2022-100-521.n¢ pérbérje:

I.Sabshat Hasani
2.Yi Qafleshi
3.Bahti Nebiu

I. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashkEpunim me Drcjtoring pérkatése 1€ Komunis.,

ta)

Detyré e anétareve (& Komisionit éshid hartini i Raportit lidhur mé kété dhe njoftim
organcve 1€ lartéeckuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimi

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve 1€ komisionit .,
-Zyrés pér Prokurim 18 Komunés.
-Drgjtorisé pérkatése | dhe
-ArKIvil




REPUBLIKA E KOSOViS REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashit ~ Opétina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komuniés - Dragash
02 Nr. Jo0/27- 20927 /s

D615.12.2023

N& bazé & kérkesés (¢ datés 11.12.2023 me pumér prowkolli 03 nr.d00/1973/23 parashiruar nga
zyrtarja pér barazi gjinore, faturés 03 nr.2181/23 1& datss 13,1 2.2023, pir pagesén e drekés zyrtare pér
mésimdhéngsit e shkollés fillore *28 Néntori™ ™ né Brodosané. me rastin e mbajtjes s& sesionit informues e
teme “Dhuna né familje dhe & drejtat ¢ njeriut™. nenit 13 e $8 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.O3/L-40
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosoves nr.28/2008, nenit 57 (& Statutit 1€ Komunés sis Dragashit nr.06-103/1
i datés 11.09.2008, kryetari i Komungs s@ Dragashit, bie ka:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shume prej 200.00 Euro pér B.L “Sali 8 Sali”* - ne
Brodosuné, né emér 1& drekes zyriare, né xhiro-llogaring nr.1562001 004574463-RIB.

IL  Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financu, Ekonon
¢ Zhvillim dhe Drcjtoria pér Administraws o Komungs.

1. Mijeter @ lejohen nga pozicion; buxhetor pér mallr ¢ shérbime (& drejtorise pér
Administraté (& Komungs.

V. Vendimi hyn né f ugi ditén e nénshkrimit nga kryetari { Komungs.
Shtojeé: kérkesa, fatura me Hoparing bankare, listy ¢ piesémurréseve,
Vendimi u dérgohet :
- Orpaneye pérkatése,

=B CSali S Saiit - Bradosane (he
- Arkiviy,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kreyveta | Komunés
DS 12,2023,
Dragash

NE baze € nenit 13 e 58 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 37 (¢ Statuti
Komunés s¢ Dragashit, kryetari i Kemunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te 071-Renovimi | QMF-ve né
Bresané, Llapushnik,Beliobrad si dhe AMF-ve né Blag dhe Kosavé-Ritenderitn me numér identifikues
621-23-9197-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-071-521..n¢ pérbérje:

1.Sabahat Hasani
2.Y1li Qafleshi
3. Vetim Hasani

. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejloring pérkatése © Komunés.

3]

organeve (€ lartécekuara.
3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:

-Anétareve té komisionit ...,
-Zyrés pér Prokurim & Komunds,

~Drejtorisé pérkaése . dhe
~Arkivit

Lté

Detyré ¢ anétareve 1€ Komisionit 8shi§ hartimi § Raportit idhur mé k&(@ dhe njoftimi i

Kryetari i Komunis

<




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Qpitina Dragad / Dragas Munici pality

- Kryetari i Konmunés

Nr’ e T R W
15.12.2023 .
ragash Ly w DA -

(542 A%

NE€ bazé té nenit 13 ¢ 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit (8
Komunés s& Dragashit , kryetari i Komunis, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te mallit ne Kontraten “Furnizimi me inventor zyrtar
shicollor-, me nr, te prokurimit AQP/20-0005-1-1-1, dhe nt, te kontrates UA-2016-20-8620-1-1-1. -né
pérhérje:

L.kerim Latifi
2.Brendi Berisha
3.Veton Qafleshi

[. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim o Komunés ng
bashkEpunim me Drejtoring pérkatése t& Komundés.

t.a

Detyré ¢ anélureve 1& Komisionit dshie hartimi § Raportit lidhur mé kétd dhe njoftimi i
organeve &€ lartéeekuar.

3. Vendimi hyn né fugi nga data € nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:
~Anétareve € komisionit

-Zyvés pér Prokurim (¢ Komunés,
-Drcjrorisé pérkatése . dhe
-Arkivit te kryetarit

fetari | Komunés

Ao
.
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Republika e Kosoviss
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Op§ting Dragas / Dragas Municipality”

i

- Kryetari i Komunis e T
D1.15.12.2023. €2, . hecid - 33004073
Dragash 7 R (3

NE bazg (€ nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (6 Statutit té
Komunis sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te Nd&rtimi i parkingjeve me etazha ne vendin ~
Verté né fshatin Restelicé (projekt dy viegar} me numér identifikues: 621-22-6421-5-2-1, dhe nr, te
rmbrendshem 621-2022-076-521.1¢ pérbérje:

L.Dreni Myrtezani
2. Vetim Hasani
3. Usamedin Haruni

I. P&rimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés n&
bashk&punim me Drejioring pérkatése 16 Komungs,

2. Detyré ¢ anéiareve 18 Komisionit €shU@ hartimi Rapoctit lidhur mé kété dhe apoltimi |
organeve t¢ lartéeckuar.
.

3. Veadimi byn né fugi nga data ¢ nénshirimit

Yendimi u déreohet:

~Anétareve 1€ komisionit ...
-Z£yrEs pér Prokurim & Komunés,
-Drejlorisé pérkatése . dhe
-Arkivit

a3 ;' e
ign i Ko 1\iums




Republika ¢ Kosoviés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opgtina Draga$ / Dragas Municipality

~ ~ - Krydtari i Komunds

¢ i£ N ; o] -

(A - ey
o WMol y
DL18.12.2023 /é;
Dragash

N¢ bazé té nenit 13 e 58 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutif té
Komunis s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, hie ket

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér dorezim te mallit{ Komu nes se Skenderait) ne kontraten
“Furnizimi me inventor zyrtar shkollor-, me nr, te prokurimit AQP/20-0005~1—1—1, dhe nr, te kontrates
UA-2016-20-8620-1-1-1. -né pérbérje:

1.Kerim Latifi
2.Brendi Berisha
3. Veton Qafleshi

Lo Perimplementimin e Veadimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunis né
bashképunim me Drejloring pérkatése 16 Komunés.

2. Delyrg ¢ andtareve (@ Komisionit Eshte hartimi § Raportit lidhwr mo kégs dhe njoftimi |
arganeve & lartécekuary.
3. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimir

Vendimi u dérgohet:
-An€tareve 1€ komisionit ..
-Zyrés pér Prokurim (¢ Komunés,
-Drejtorisé pérkatése |, dhe
-Arkivit te kryvetarit

Kryctari i Komuniy
Bexhet Xheladini
o .‘{/kfﬂ Ji Iy
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opéting Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari | Komunés
D1.18.12.2023.
Dragash

NE bazé (€ nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pér Yetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 ¢ Statulit 18
Komunés sé Dragashit » kryetari i Komunés, bie kitg:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni per Pranim teknik te 14601072 - Kub&zimi i rrugeve té varrezat na
fshatin ZapHuxhe {mahali rrenak mahalia tumgine dhe mahali te xhamija} -{FAZA - 2} me numér
identifikues: 621-23-13013-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-146-521n¢ pérbérje:

1. Preni Myrtezani
2. Usamedin Haruni
3. Vetim Hasani

Lo Per tmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pEr Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejloring pérkatése & Komunds,

[

Detyré e anétareve 18 Komisionit Eshi€ hartimi 1 Raportit lidhur me kéte dhe njoftimi i
organeve 1€ lartécckuara.

3. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi v dérgohet:
~Anétareve € komisionil
~£yrés pér Prokurim @ Komunés,
-Drejtorisé perkaése . dhe
~Arkivit

Kryetari i Komunéy
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Republika ¢ Kosoviis .\"ngﬁtig":%%‘
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.18.12.2023,
Dragash

N bazé té nenit 13 ¢ 58 1 Ligjit pér Vetegeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (6 Statutit te
Komunés sé Dragashit » kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim tekoik te «020. Kub&zimi i rrugeve ne vendi qendra e
fshatit dhe kanalizimit ne vendin e Grot né fshatin Restelic me numaér identifikues: ©21-23-2132-5-2-1,
dhe nr, te mbrendshem 621-2023-020-521..n¢ pérbérje:

L. Sabahat Hasani
2. Flurim Krasnigi
3. Vetim Hasani

L. Pér implementimin e Vendimi OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése (@ Komungs.

[R]

Detyré e andlareve (8 Komisionit éshté hartimi ; Raportit lidhur me ke dhe njoftimi i
organeve € lartécekuara,

J. Vendimi hyn ng fugi nga data e nénshkrimi

Vendimi u diéreohet:

-AnClareve (& komisioni ...
~LYrEs pér Prokurim 16 Komunés,
-Drejiorisé pérkatése . dhe
-Arkivit

Kryetarj i Komumniés

Bexher Xhelading




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas Municipality

- kryetari i Komunégs
D6.18.12.2023.
Dragash

N& bazé € nenit 13 e 58 (6 Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale. si dhe nenit 57 té Statutit t¢
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéti:

VENDIM

“THEM ELOHET Komisioni pér Pranim teknik te #115sRregullimi prronit dhe ndertimi |
parkingut, kubzimi dhe infrastruktura tjeter né rrugen Rumenica né fshatin Rapgé - K.K. Dragash me
numér identifikues: 621-23-10518-5-2-1, dhe or, te mbrendshem 621-2023-115-521.né piérbérje:

L. Dreni Myrtezani
2. Vetim Hasani
3. Husamedin Haruni

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurinm ¢ Komunés ps
bashk&punim me Drejloring pérkatése & Komunss,

I

Detyrt ¢ anétareve 18 Komisionit ¢shi hartimi i Raportit lidhur mé RELE dhe njoftimi i
organeve 1¢ Jartéeckuara,

4

2. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:

-Anélareve € komisionit ..
~Zyrés pér Prokurim (& Komungs,
-Drejtorisé pérkatése . dhe
-Arkivi

Kryetari i Komunés




Republiks e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Dragashit / Opstinu Dragag / Dragas M unicipality

- Kryetari i Komunés
Dt.18.12.2023,
Dragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 @ Ligjit pér Vetiégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (¢ Statutit t¢
Komunis sé Dragashit > kryetari i Komunés, bie kit

VENDIM

. THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te «087e Hapja e rrugeve Kolasevac-Vodenica ni
Restelic me numaer identifikues: 621-23-9172-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-087-521.né
pérbérje;

L. Dreni Myrtezani
2. Vetim Hasani
3. Husamedin Haruni

[ P&rfimplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ng
bashképunim nie Drejioring pérkatése @ Komunés,

rJ

Detyré e anétareve s Komisionit éshtg hartimj | Raportit lidhur mé ki@ dhe njoftimi i
organeve (€ lartécekuara,

3. Vendimi hyn ne fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve & komisionit
-Zyris pér Prokurim & Komunés,
-Drejlorisé pérkatése . dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunig

Be.xh()r Xhelading




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op3tina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
DL18.12.2023.
Dragash

NE bazé té nenit 13 e 38 18 Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit (6
Komunés 58 Dragashit, kryetari i Komunis, hie kéts:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni per Pranim teknik te «069¢ Renovimi i Zyrés se Pritjes dhe oborrit
te komunés — K.K, Dragash me numér identifikues: 621-23-7407-2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-
2023-069-521.n¥ pérbérje:

1. Sabahat Hasani
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

I Périmplementimin e Vendimit O BLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunis né
bashképunim me Drejloring pérkatése (8 Komunés,

2. Detyr€ ¢ anétareve (8 Komisionit sshie hartimi i Raportit lidhur mé kéts dhe njoftimi
organeve (€ lartécekuary,

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimi;

Yendimi u dérgohet:
-Anétareve & komisionit ...
-Zyres pér Prokurim 8 Komunés,
-Drejtorisé pérkatése . dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opétina Draga$ / Dragas M unicipality

- Kryetari i Komunés
D6.18.12.2023.
Dragash

N bazé té nenit 13 ¢ 58 (@ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1& Statutit té
Komunés sé Dragashit , Kryetari i Komunés, bie kiti:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknil, te *081eNdertimi i rrietit te ujesjellsit ne fshatin
Krusheve me numér identifikues: 621-23-8870-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-081-521..né
pérbérje:

1. Sabahat Hasani
2. Vetim Hasani
3. Flurim Krasnigi

I Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunes né
bashk&punim me Drejloring pérkatése 16 Komungs.

[

Detyré e anétareve @ Komisionit éshté h

artimi i Raportit lidhur mé kga dhe njoftimi i
organeve (€ lartécekuary,

Tl

Vendimi hyn i fugi nga data e nénshkeimii

Yendimi u déreohet:

-An€lareve (€ komisionit ...

-Zy1Es pér Prokurim 1 Komunés,

-Drejiorisé pérkatése | dhe

-Arkivit

Kryetari i Komunegs
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Draga§ / Dr: agas Municipality

- Kryetari i Komunés
Di.18.12.2023,
Dragash

Né bazé té nenit 13 ¢ 58 té Ligjit pér Vetégev ‘erisje Lokale, si dhe nenit 57 1@ Statutit té
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéti:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te Asfaltimi i rrugés Kuklibeg-Bjeshké-(Projekt dy
viecar) me numér identifikues: 621-22-9417-5-2-1, dhe mnr, te mbrendshem 621-2022.116.521. né
pérbirje:

L. Flurim Kr asnigi
2. Vetim Hasani
3. Yili Qafleshi

L. Périmplementimin ¢ Vendimii OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komungs ne
bashképunim mc Drejtoring pérkatise 1& Komunds,

ta

Detyré ¢ anétareve Komisionit &shté hartimi i Raportit lidhur m@ k&t dhe njeftimi |
organeve (€ lartécekuara,

3. Vendimi hyn né fugi nga data e ninshkriniit

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve 8 komisionit ...
-Zyrés pér Prokurim (@ Konungs,
-Drejtorisé pérkatése | dhe

-Arkivit
Kryetari i Komunis
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Republika e Kosovis :
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit / Opitina Dragag / Dragas M unicipality

- Kryetari i Komunés
Dt.06.11.2023.
Diragash

N¢€ bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1€ Statutit ¢
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kité;

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pir Pranim teknik te puneve 140+LOT6 - Ndértimi i parkingut,
rrugés dhe murit mbrojtes né rrugen Ratisto né fshatin Kerstee {FAZA - 2) me numér identifiku 621-23.
12475-521, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-140-521. né pérbérije;

1. Dreni Myrtezani
2. Usamedin Haruni
3. Vetim Hasani

L. Périmplementimin e Vendimil OBLIGOHET Zyra pir Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése 1& Komungs,

!J

Detyré ¢ andtareve & Komisionit €shié hartimi i Raportit lidhur mé k&(E dhe njoftimi i
organcve (¢ lartécekuara,

S}

3. Vendimi hyn ngé lugi nga duta ¢ nénshkrimit

Vendini u dérgohet:
-Anélareve 1€ komisionit
~£y1és pér Prokurim & Komungs,
-Drejorisé pérkatése | dhe

~Arkivit
Kryetari i Komunis
Bexhet Xheladini
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Republika e Kosovis
Republika Kosova /7 Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opétina Dragad / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.19.12.2023.
Dragash

NE baz€ (€ nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit {é
Komunés s¢é Dragashit , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve 14061073 - Hapja e rruges dhe
kubezimi i rrugés né rrugen Prekoreka né fshatin Krushevs - 1K, Dragash (FAZA - 2) me numér
identifikues: 621-23-12475-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-140-521..n¢ pérbérije:

L.Dreni Myrtezani
2.Husamedin Haruni
3. Vetim Hasani

I Périmplementimin ¢ Veadimit OBLIGOHET Zyra pér Peokurim ¢ Komunéss né
bashképunim me Drejioring perkatése 18 Komunés.

P

Detyré ¢ anétareve 18 Komisionit éshie hartimi § Raportit lidhur mé k&1¢ dhe njoftimi i
organeve (& lartécekuara,

3. Vendimi hyn ng fugi nga data e nénshirimit

Vendimi u dérgohet:
-Anélareve (& komisionic ...,
-Zyrés pér Prokurim 18 Komunis.
-Drejtorisé pérkatése | dhe

-Arkivit
Kryetari i Komunés
Bexlfet i’l ladini 7
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Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Draga / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
DL19.12.2023.
Dragash

Né bazé €€ nenit 13 e 58 ¢ Ligjit pér Velégeverisje Lokale, si dhie nenit 57 té Statutit (@
Komunés s¢ Dragashit , krvetari i Komunés, bie kite:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te 093-Kubézirni i rrugéve te sharra dhe smonica
né fshatin Bellobrad me numér identifikues: 621-23-3536-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-093-
521.n0é pérhérje:

1. YHli Qafleshi
2. Vetim Hasani
3. Sabahat Hasani

[ Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkutése & Komunés.

2. Detyré e anétareve ¢ Komisionit 8shié hartin I Raportit lidhur mé kg dhe njoftimi i
organeve 1€ lartécekuarg,
3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrinis

Vendimi u dérechet:
-Anétareve (@ komisionit ...

-Zyrés pér Prokurim 18 Komunés,
~Drejlorisé pérkatése . dhe

~Arkivit
Kryetari i Komuynés
/'// “j! /LHf:
< Bexher-Xheladinj
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Repubtika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Draga / Dragas Municipality

~ Kryetari i Komunés
D1.19.12.2023,
Diragash

N@ baze t€ nenit 13 e 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit té
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komundés, hie kité:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te «100¢Rregullimi i ujésjellésit né rrugén Dielli
brenda fshatin Brrut me numér identifikues: 621-23-9914-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-100-
521.né pirbérje:

1. Dreni Myrtezani
2. Usamedin Haruni
3. Sabahat Hasani

L. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bushkEpunim me Drejtoring pérkatése 1€ Komunés,

[

Detyré ¢ anétareve & Komisionit éshié hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve té lartéeekuaru,

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
~Anétareve 1€ komisionit .. .,
-Zyrés pér Prokurim & Komunés,
-Drejlorisé pérkatése |, dhe

-Arkivit
Kryetari i Komunis
REPUBLIKA E KOSOVES fz’ex!ré?X heladin 7
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Gp$tina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.19.12.2023,
Dragash

NE bazé té nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 37 t6 Statutit té
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie keté:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te 2101 «Rregullimi i oborrit, parkut dhe
* rregullimi i rrugés né QKMF-né Dragash me numér identifikues: 621-23-9915-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-101-521.11¢ pérhérje:

1. Dreni Myrtezani
2. Sabahat Hasani
3. Husamedin Harunj

. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejloring pérkatdse @ Komunds.

2. Detyré ¢ anétareve 1 Komisionit shié hartimi i Raportit lidhur mé ké dhc njoltimi i
organeve (€ lartécekuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétureve 1€ komisionit ...,
-£LyrEs plr Prokurim © Komunés,
-Drejtorisé pérkatése | dhe

-Arkivit
Kryetari i Komunds
?%&:PLEEL;KA EK . N
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Repubiika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari | Komunés
Dt.19.12.2023,
Dragash

NE€ bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Veiéqeverisje Lokale, si chie nenit 37 té Statutit ti
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te «123¢Rénovimi; burimit dhe kaptazha dhe
ujsjellsit né rrugen Destanofci né fshatin Vranig - K.K. Dragash me numér identifikues: 621-23-10509-5-
2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-113-521 né pérbérje;

L. Flurim Krasnigi
2. Yetim Hasani
3. Sabahat Hasani

L. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra per Prokurim e Komungs né
bashképunim me Drejloring pérkatése 1 Komunés,

2. Dewyré ¢ andtareve 18 Komisionit Eshte hartimi i Raportit lidhur mé kéts dhe njoltimi j
organeve (& lartécckuara, '
3. Vendimi hyn ng fugi nga data e nénshkrimi

Vendimi o dérgohet:
-Anélareve t¢ komisionit

=Zyrés pér Prokurim 1€ Komunés,
-Drejlorisé pérkaiése . dhe
~Arkivit
Kryetari i Komunés

. Bexher'Xh cladini
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opétina Dragas / Dragas Municipality

- Ky efari i Komunis
Dt1%.12.2023,
Pragash

Né bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Siatutit ¢
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kétg:

VENDIM

THEMELOUET Komisioni pér Pranim teknik fo puneve «104eKubezimi i rrugeve ne rruga
Bagk-Varreza né fshatin Bagk - K.K. Dragash me numér identifikues: 621-23-9927-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-104-521, né pérbérje:

I. Preni Myrtezani
2. Usamedin Haruni
3. Vetim Hasani

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOMET Zyra pér Prokurim ¢ Komunds ng
cashképunim me Drejtoring pérkatése 1€ Komunés,

2. Detyré e andlareve (8 Komisionit sshie hartimi i Raportit lidhur me kéts dhe njoftimi i
arganeve @ lurigeckuara,

y

.ﬁ.

Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Yendimi u dérgohet:
-Anétareve & komisionit ...,
-ZY1ES pér Prokurim ¢ Komunés,
-Drejtorisé pérkatése |, dhe
-Arkivit

Kryetari | Komuongs
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Gp&tina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
D1.19.12,2023,
Dragash

N bazi té nenit 13 e 58 té Ligjit peér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (& Statutit té
Komunés sé Dragashit | kryetari | Komunés, bie koté:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te 077-Kubézimi | rrugéve, ndértimi | mureve
mbrojtése né rrugén Abdurraman Gérdellaj né fshatin Rrenc me numér identifikues: 621-22-8150-5-2.
1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-077-521.né pérbérje:

1. Y1l Qafieshi
2. Velim Hasani
3. Sabahat Hasani

I. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyva pbr Prokurim ¢ Komunés nié
bashképunim me Drejtoring pérkatése (¢ Komunés.

& Detyr€ e anélareve & Komisionit #shté hartimi i Raportit lidhur mé k&€ dhe njoftimi i
arganeve € lartécekuara,
3. Vendimi hyn né lugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi s dérgohet:
-Anéareve té komisionit .. ..
-Zyris pér Prokurim & Komunés,
-Drejuorisé pérkatése |, dhe
~Arkivit

Kryeta ri L RKomunés

4
- Bexhiet Xhelading,
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Dragashit / Opstina Dragad / Dragas Munici pality

b4

- Kryetari i Komunis
D1.19.12.2023.
Dragash

NE hazé t¢ nenit 13 ¢ 38 16 Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit §7 t€ Statutit té
Konimés sé Druoashit , kryetari i Komunés, bie kis:

VESDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne projektin Asfaltimai | rruges
per bjeshke ne fshatin kuk 1.-3194 m gjatesi me numér identifikues: 621-21-4832-521, dhe nr, te
mbrendshem 621-2021-063-521 16 pérbérje:

I YIH Quiteshi
2. Flarim Krasniqi
3. Xhylbehar Taipi

L. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése 1t Komunés.

Detyré ¢ unétareve 8 Komisionit suhie hartimi i Raportis Hdhur mé kit dhe njottimi i
organeve o fartéeekuara,

o3

Vemdimi hyn né fugi nga data e nén=hkrimit

wodimi u dergohet:
-ndlareve 1@ Lomisionit |
-Zy1€s pér Prokurim & Komunés,
-Drejlorisé pérkatése | dhe
~Arkivit

Kryetari i Komunis

Bexhet Xhetadini
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opiting Dragad / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.19.12.2023.
Dragash

NE bazé t& nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. si dhe nenit 57 1é Statutit té
Komun@s & Dragashit s kryeturi | Komunds, bie kétc:

VENDIM

THEMELOHEY Komision: per Pranini teknik te »140eRregullimi i amfiteatrit né rrugen Kroi i
xhanis né fshatin Saliobrad {projekt dy vieqar {RITENDERIM) me numer identifikues: 621-22.13026-5-
2-1, dhe nir, te mbrendshem 671-2022-140-521. 15 pérbiérje:

1. Y Ui Qafleshi
2. Flurim Krasniqi
3. Xhylbehar Taipi

I Périmplementimin e Vendimit O BLIGOHET Zyra per Prokurim e Komunés ng
bashképunim me Drejloring pérkaiisse 8 Komupas,

Detyre ¢ andtareve & Kamisionit Esht€ hartimi i Raportit idhur ma KELE dhe njofiimi i
vrganeve @ laridcekuar,

¥

J

3. Veadimi hyn ng fugi nga data e nénshirimit

Yendimi v dérgohet:
-Anélarey ¢ 18 komisionit
-Zyrés pér Prokurim (o Komungs,
Drejtorise pérkatése . Jhe
~Arkivit

Kryetari i Komunés

REPUBLIKA E KOSOVES
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Repubiic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragas/ Dragas Municipality

- Kryetari { Komunis
Nr,

I.39.12,2023
Dragash

N€ bazé té nenit 13 ¢ 58 (& Ligjit pr Yetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t¢ Statutit (¢
Komunés sé Dragashit » kryetari § Komun#s, bie kéte:

VENDIM

THFEMELOHET Komisioni per Pranim teknik te punimeve ne Kontraten »118eNdértimi i
stadicnit né Krevecices né fshatin PHav me numér identifikues: 621-23-10785-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023-118-521. -ni pérbécje:

~abahat Hasani
2.Vetim Hasani
3. Y1l Qafleshi

b Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashké&punim me Drejtoring pérkatise 168 Komungs,

2. Deiyré e andlareve 1@ Komisionit #shié hartimi i Raportit lidhur mé ket dhe njoftimi i
craaneve 1§ lant@eekuara,
3. Voendimi hyn ng fugi nga duta ¢ nénshkrimit

Vendimi u déreohet:

-Anélarey e 8 komisionit
~4yrEs per Prokurim (o Komunés,
-Drejlorise pérkatése | dhe
~Arkivit 1e krvetarit

Kryetari i Komunés

. BexhetXheladini
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBI A KOOSO
Komune ¢ Dragashit
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Republika ¢ Kosoviis L \%:%ﬁ% '
Republika Kosova / Republic of Kosovo :
Komuna e Dragashit / Opétina Dragz s / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunéy
Nr,

DL19.12.2023
Dragash

NE€ bazé té nenit 13 e 38 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit (6
Komunés sé Dragashit , kryeiari i Komunés, bie kit

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te punimeve ne kontraten «057eRenovimi |
objekteve shiollare “Fetah Syleimani” - Dragash me numér identifikues: 621-23-6708-5-2-1, dhe ny, te
mbrindshem 621-2023-057-521. -né pérbérje:

I.Sabahut Hasani
2. Vetim IHasani
3. Xhylbehar Taipi

I Périmplementimin ¢ Vendimit OBLICOHET Zyra pér Prokurinm e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése ¢ Komunés.

2. Detyr€ ¢ andrareve ¢ Komisionit osité hartimj i Raportit lidhur mé k&(é dhe njoftimi i
arganeve & lartéeekusra,
3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

N endimi o diéreohet:

-Andtlareve (€ Komisionit ...,
-Zyres pér Prokorim 1& Komungs.
-Drejtorisé pérkatése . dhe
~Arkivit (e kryetari(

Kryetari i Komun#s

Bexher Xheladini
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Republika e Kosovis %ﬁ% .
Republika Kosova / Republic of Kosovo :
Komuna e Dragashit / Op3tina Dragas/ Dragas Municipality

- Kryetari | Komunis
Nr,

DL19.12.2023
Dragash

N€ bazé t€ nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 & Statutit 1@
Komunés s& Dragashit , kryetari i Komunés, bie koté:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te punimeve ne kontraten «065+Renoyimi i
shkolles s& mesme “Ruzhdi Berisha' né Dragash e numér identifikues: 621-23-7012-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2023.065-521. -né pérbérije:

1.Sabahzt Hasani
2. Vetim Masani
3.Xbylbehar Taipi

Lo Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunis n¢
hashképunim me Drejtoriré pérkatése & Komunés.,

[§=]

Detyré ¢ anélareve 6 Komisionit Eshie hartimi i Raportit lidhar me KELE dhe njoftimi i
organeve & lartéeekuara.

Vendimi fivn né fugi nga data e niinshkrimit

Yendimi u dérgohet:
-Anlélareve & komisionit .

~rEs pér Prokurim 1€ Komunés,
-Dreflonisé pérkatése | dhe
-Arkivit te kryetarit

Kryetari i Komunis

Bexliet ,hefadinf

REPUBLIKA & KOSOVES
REPUBLIKA, KOSOwa




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Nr,

De.19.12.262

Dragzash

N€ baz€ t€ nenit 13 e 58 t¢ Ligjit pér Vetégeverinje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit ¢
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunds, bie kitte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te punimeve ne kontraten Ndértim i
stadiumit né fshatin Blag (projekt dy vjegar} me numér identifikues: 621-22- 10095-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2022-122-521. -né pérbirje:

Ll iurim Krasnigi
2.YHi Qafleshi
3. Xhylbehar Taipi

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra per Prokurim ¢ Komunés ns
bushképurim me Drejloring pérkatese 18 Komunds.

[

Detyrg e andureve 18 Komisionit 83 hastimi Raportit lidhur mé két@ dhe njoftimi i
organeve t& lurtécekuara.

3. Vendimi hyn né fuqi nga data ¢ nénshirimit

Vendimi o diérgohet;
«Anétareve 1 komisionit ...
-Zyrés-pér Prokurim t& Komunés,
-Drejtorisé pérkaiése |, dhe
-Arkivit te krvetarit

Kryetari i Komunds
REPURLIKA E KO
R EFUBLIKA Koy SOVEs
Komung D
Dpsting Drogas

"ZNrar/ ,,);%
W/L’L‘_J“Ziﬁw )23

Cragash .4

Bexhet Xheladini




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpSting Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari | Konmunés
DI.19.12.2023,
Dragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 55 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 ¢ Statutif t@
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie ki

VEXNDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te «143¢Renovimi i korridorit dhe shkalleve ne
Objekiin e komunes Dragash me numér identifikues: 621-23~12603—2-2-1, dhe nr, te mhrendshem 621-
2023-143-221.0n¢ pérbérje: '

1. Dreni Myrtezani
2. Usamedin Haruni
3. Sabahat Hasani

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOMHET Zyra pér Prokurim e Komunés ng
bashk&punim me Drejloring perkaidse 1¢ Komunés.

]

Detyré ¢ anfeareve 8 Komisionit sshia hartimi i Raportit idhur mé kitg dhe njoftimii
organcve 19 lartécekuar,

]

3. Vendimi hyn né fugi new duta e nénshkrimit

Vendimi u déreohet:

-Anétareve (& komisionit .
~Zyrés pér Prokurim (8 Komunés.
-Drejtorisé pérkaése . dhe
-Arkivil

Kryetari | Komunis

Bexher Xhelading
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of

Komuna e Dragashit / Opsitina Dragas / Dragas |

Kosovo
Municipality

- Kryetari i Komuniis
DE19.12.2023,
Dragash

NE bazé (& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégev
Komunés sé Dragashit , kr yYetari i Komunis, bie kistg:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve
fshati Buzez deri te Kroni i Mines- Buzez me numér identii kues: 6
mbrendshem 621-2023-063-521. ni pérbérje:

I. Dreni Myrtezani
2. Y1l Qafleshi
3. Usamedin Haruni

Pér implementimin e Vendimit OBL IGOHET Zyra p

bashképunim me Drejoring pérkaise @ Komunds.
2. Detyr ¢ unétareve (@ Komisionit &shté hartimi | R
arganeve & landéeekuary,
3. Veadimi hyn ne fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

“Anétareve 18 komisionit

-Zyrés pér Prokurim @ Komungs,
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivit

erisje Lokale, si dhe nenit 57 t@ Statutit té

o063 «Hapja dhe kubzimi i rruges nga
21-23~6993—5-2-1, dhe nr, te

€ Prokurim ¢ Komunés ng

aportit lidhur mé k&t dhe mjoflini i

Kryetari i Komunés

Bexhet X headiui




Republika ¢ Kosoviis
Republika Kesova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Draga¥/ Dragas Municipality

- Kryetari i Komnnés
Neo o
P.20,12.2023
Dragash

Kryewri 1 Komunes.nd bas 6 nenig 13 ¢ Ligjit ~v 03/L-20 por Veadqeverisie Lokale (Gazeta ZyTIare ¢
Republirgs «& Kosovis nr. 28/2008), si die ne pujlim e neain 81 te Ligjis Nr.G4L-042 por Prokurim Publih ne
Republiken e Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhernesit Operany per Prokurim Publin/Nr. AQL nxjerre:

VENDIM

Calitohet menaxher: | kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ »144eFurnizimi me material teknik per
sherbimin e zjarrfiksave ne K.K. Dragash {RITENDERIM)} me numér identifikues: 621-23-13549-1-3-5,
dhe nr, te mbrendshem 621-2023-144-136.

Kerim Latifi -cakiohe menagjer 1 kontrates,
Nuhija Tahirovei-Mbikgyres | drefteperdreit I mensgierit te kontrates

Menaxheri ! kontrates,obligohet ge te bartoje nje plan 1o menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formulario standard te miratoar nga KRPP, 1 eili dubiet te nenshkruhet nga ana e te dy palevel
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Konteates se OP) para infeimit te whadinid te
Kontrates dhe nje kopje te neashkroar e planif per menaxhimin e Kontrates do ta percjelle tek
depurtamenti I prokurimir.

i. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyljen e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimis

Kryetari 1 Komunes:

Y
Bexfivt Xl'icimlim'}/'
[N t\\‘

Y

Vendimi u dérgohet:menagiorit 1o projehlit.
Mbikgyresit e kontrtes,
Zyres s¢ Prokurimic,
Drefont w Drejlorise perkatose,
Arkivil e Kormuanesthryeluriyy,

REPUBLIKA E KO

!\
i e FE.




Republika #asova / Republic of Kosove
Korwma ¢ Dragashit / Opétina Liragad s Diragas Municipality

Republika ¢ Kosovis C LTl

- Kryvetari » Komunis
N
De.20.12,2023
BPragash

Krxetari | Komanesand buzé 1o nenit 13 1@ Las it Ne D3/ E pir Vetdgerersje Lokale (Gaseta 2yriare ¢
Republikis s¢ Kosovis ar. 2872008, «i die ne pajtin e nenin §1 e Ligjit Nr.04s1..042 per Prokurim Publik ne
Republibhecs o Kosoves +f die Rregullz v dhe Udhezao Eperativ ros Prokurim s li/Nr, AOL nxjure:

VENDIM

Calitohet menagheri i kontrates dhe mbikgyresi ne rezlizimng ¢ e129«Regjistrimi | automjeteve zyrtare té
Kumunégs sé Dragashit {RITENDERINVI} me numér identifikues: 621-23-13419-2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-
2022-129.221.

Kerim Latifi -_akiohet menagier | kontates,
Vedim RamﬂdanLMhiqurch Diregteperdrejt ! owen, giert e Lonlrates

Menazheri 1 kontrutes,obligohet e te hartoje njc plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formuiarin standard te mirntuar uga KRPP, § oiii duhet te nenshkruhet ngsana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit t¢ Kontrutes se OP) para injcimit te zbatimit te
kontrates dhe uje kopje te nenshkruar te mlanit per menaxhimin e kontrates do ta percieile ek
departament | prokyrimii,

[. Menagjeri ! kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne pranimin e plote te puneve le kerkuara-
kontraktuara, respektivisht ders e permbyllien e kantrates,

2. K1 vendim bya ne fugi diten ¢ nenshkrin:it

Kryetari T Komunes:

l;z{f

et Xheladini

Vendimi i dérgohet s AR erit e pr avhtit,
Miahyyresit e hon v,
Zyres se Prokes i,
Drejlorit w Drejiorise perkistese.
;'(‘E?’Ui‘ékii'w&- Eopnm i
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Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova / Republic of Kosovs
Komuna e Dragashit / Opstina Dragad / Dragas Municipality

(E:Q - Krvetari i Komunis
N L7 - 335F)
DL.2: 122023 /L

Drazusi

NE hazg té nenir 13 ¢ 58 (o Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (@ Statutit t¢
Komunés sé D ragashit , keyetari i Komungs, bie kéts:

VENDI M

THEMELOHEY Komisioni pér Pranim teknik te punimeve ne kontraten *1246SANIM] |
RRETHOCIES DHE DERLS HYRESE NE 0.P.S, (QENDRA PER PUNE SQCIALE) - Dragash me numeér
identifikues: 621-23-11 612-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-124-236. -pé pérbérje:

L.Dreni Myrtezani
2.Usamedin Haruni
3. YN Qufieshi

i Perimpleuentimin e Veadimit O2LUIGOHE Y 2yra pér Prokurim e Komunés pe
Fashképuning e Drejioring pérkas o 1@ Komungs,

[

Detvré e anélareve @ Komisionit &hie hartimi ; Raportit lidhur mé ke dhe njollimi i
organeve 1€ luideckuara,

S Vendimi hvn ne fugi neu data e nénshkrimig

Yendimi u dérgohet:
-Anétare o ¢ komision
~Zyrés pér Prokurim bemunégs,
-Drejtorise perkutése | dine
-Akivit te keverarit

Kryetari | Komungs

C

",

.




Komuna e Dragas

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Re

hit/ Opstina

Public of Kosovo
raga$/Dragas Municipality

11 Komunés - Dragash
e - 333 5

Vendimi u 45, ohet:
-z.Sabahar Hasnj,

~Auditores s brendéshme dhe
~Arkivit,




REPUBLIKA KOSOvViis + REPUBLIKA KOSOVQ - REPUBLIC OF KOSovo
Komuna e Dragashit — Opitina Draga¥ — Municipality of Dragash

—Iayetari,j Komunég - Dragash
02NI’- el _,-n_’:}_ fzﬂ 23
Dt.21.12.2033 /

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet ng shume prej 399.60 Euro Pér Agnet Zyheri BJ - “Palma”-
Dragash, ng emér t€ drekés zyrtare, né xhiro-llogarins nr.1301001002240219 - BPB.

II.  per implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria per F inanca, Ekonomj
e Zhvillim e Komunés.

HL  Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor Pér mallra e shérbime & Drejtorisé par
Kulturg, Rini dhe Sport t& Komunés,

IV. Vendimi hyn né fugi diten e nénshkrimit nga kryetari i Komungs,
Shtojcé: kérkesa dhe Jatura me llogariné bankare,

Vendimi u déreoh et
- Drejtorive perkatese 16 Komunés,

- Palés dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunes
Bexhet Xneladini
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Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

(:‘ 2 - Kry/lari i Komunés
: N \ ; u’*’iﬂ A bl 4

Dt.21.12.2023
Dragash

INE bazé 6 nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 ti Statulit té
Komunés sé Dragashit , kryetari j Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te furnizimit ne projektin - «130eFurnizimi me 16
copé aparate fotokopjuese pershkolla - K.K. Dragash me numar identifikues: 621-23-11893-1-2-1, dhe
nr, te mbrendshem 621-2023-130-121.-né pérbérje;

1.Veton Qafleshi
2.Behar Selmani
3.Kerim Latifi

I. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ne
bashképunim me Drejioring pérkatése t& Komunés,

2. Detyré e anétareve (& Komisionit &shté hartimj | Raportit lidhur mé kéts dhe njoftimi i
organcve (€ lartécekuara,

3. Vendimi hyn ng fuqi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve & komisionit ...
-Zyrés pér Prokurim & Komunés, '
-Drejtorisé pérkatése . dhe

-Arkivit te kryetarit

Kryetari i Komunés

Bex:fzef X helading
: o | -
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REPUBLIKA & KOSOVIEs - REPUBLIKA KOSOvoO - REPUBLIC OF KOSOvo
Komuna e Dragashit — Opitina Dragag ~ Municipality of Dragash

Kryetari i Komungs - Dragash

02 Nr. haw,ﬂﬁf%swa/w

Dt:22.12.2023

Né baze ts Raportit t& menaxherit t€ projektit z.Sabahat Hasani t& dt.22.12.2023 me nr.03 400/01 -
2098/23 pér punimet e deritanishme t& projektit: “Ndértimj stadiumit n& fshatin Blag” (projekt dy
vjegar), nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare ¢ Republikss s&

Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit t& Komunés ss Dragashit nr.06-10371 ; dt.11.09.2008, kryetari i
Komunégs, merr ketz-

II. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér F inanca, Ekonomi e
Zhvillim ng bashké&punim me zyrén e prokurimit t& Komungs,

III. Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit nga kryetari i Komungs,

Shtojcé: Raporti i menaxherit.

Vendimi u dérgohet

- Drejtorisé per F inanca, Fkonomi e Zhvillim (e Komunes,
- ZYrés sé prokurimit dhe

- Arkivit,

Kryetari i Komunés
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Opstina Dragag /Dragas Municipality

- Kryetari j Komunés - Dragash
02 Nr.400/04-33430
Dt.28.12.2023

NE bazé (& kisrkesiss 02 nr.400/01-33430 15 datés 22/12/2023 t& parashtruar nga pérfagésuesi i
fshatit Bagké z. Zikri ja Mehmedovig, Pér ndihmé ng rregullimin e hapésirss shkollore - gallgg pér
mbajtien e takimeve ts fshatit, nenit 13 ¢ 58 t& Lagjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta zyrtare e Republikés s Kosovis nr.28/2008), nenit 57 & Statutit t8 Komungs s@ Dragashit
nr.06-103/1 i dates | 1/09£2008, kryetari i Komunés, bie kste:

L KERKOHET nga Drejtoria pér Arsim e Komunés q& (& marr vendin, lidhur mg
kérkesén 02 nr.400/01-33430 & datés 22/12/2023 @ parashtruar nga pérfagésuesi
fshatit Backe, Per ndihmé ne rregullimin e hapésires shkoliore - sa)jgg PEr mbajtjen
¢ takimeve t& fshatit Backs.

II. PEr implementimin Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Arsim e Komunés.
L. par veprimet e ndérmarra (& njoftohet kryetarit i Komungs,

IV.  Vendimi hyn né fugi ditén o nénshkri mit nga kryetari i Komunaés,
Shtojeé: Kérkesq dhe formulari

Vendimi i dérgohet:

- Drejtorisé péviarsse 1€ Komunés dhe
- Arkivit

Kryemr/i,i Komunés
Bexhet Xhelading




